РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  09.01.2014 г.                                           д. Налобино                                          №     02-п
         Об утверждении  плана  нормотворческой деятельности  органов местного самоуправления муниципального образования  Налобинский  сельсовет

 В целях организации нормотворческой деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Налобинский сельсовет  и в соответствии с Федеральным законом от 28.08.1995 № 154-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом  Налобинского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить План нормотворческой деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Налобинский сельсовет (прилагается).

2. Заместителю главы администрации Близниченко М.В. утвердить установленным порядком нормативные документы в соответствии с прилагаемым Планом.

 3. Настоящее постановление направить в Налобинский сельский Совет депутатов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Налобинского сельсовета                                         С.В.Быков